

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240201910
Kundenr.: 20372
Datum: 22. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240202091 vom 22.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12638;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20353		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,90	5,90
2	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,58 kg	2	Stück	3,90	7,80
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlaster im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,90	10,90
4	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,99	2,99
5	800280		FEY Lamellendichtring, Ø 35/62 x 7 mm, f. PEITZ FEY Lamellendichtring, Ø 35/62 x 7 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	5,31	10,62

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201910

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90081		Versandgewicht: 0,40 kg Bremseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1020/Seillänge 1230 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	8,20	16,40
7	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	25,99	25,99
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	91,50
						19% MwSt.	17,38
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	108,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 8,494

Lief. an Adresse:

 KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland